MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA Nº 158, DE 16 DE OUTUBRO DE 2009.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, Considerando o disposto no artigo

106 da Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, resolve:

Prorrogar o prazo para a conclusão dos trabalhos da Comissão Especial designada

pela Portaria PRR/3ª Região nº 130, de 08 de setembro de 2009, publicada no Boletim de Serviço /

MPF  nº  17  da  1ª  quinzena  de  setembro  de  2009,  para  conclusão  dos  trabalhos  relativos  ao

Procedimento  Administrativo  MPF/PRR  3º  Região  nº  1.03.000.000552/2009-05,  até  07  de

novembro de 2009.

LUIZA CRISTINA FONSECA FRISCHEISEN
Procuradora Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  , Brasília, DF,   p.     66  ,     2  . quinzena   out.   2009  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/203426/PT_PRR3_2009_130.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7213/BSMPF_201009.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7213/BSMPF_201009.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7213/BSMPF_201009.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7213/BSMPF_201009.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7213/BSMPF_201009.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7213/BSMPF_201009.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7213/BSMPF_201009.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7213/BSMPF_201009.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7213/BSMPF_201009.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7213/BSMPF_201009.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7213/BSMPF_201009.pdf?sequence=2&isAllowed=y